ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

Магас

№  £  /О

Об отмене начисления платы за проживание

В связи с предоставлением обучающимся ИнгГУ каникул с 28.03.2020 г. по
05.04.2020 г. приказом № 488 от 26.03.2020 г., введением в ИнгГУ дистанционного
обучения приказом № 502 от 03.04.2020г., и в соответствии с письмом Минобрнауки
России № МН-13/ВФ-948 от 07.04.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить начисление платы за проживание в общежитии обучающимся,
временно выезжающим из общежития на период предоставленных каникул и для
прохождения дистанционного обучения в другое место жительства, на период
отсутствия в общежитии с 28.03.2020г. до отмены мер, принятых Правительством
Российской Федерации в целях недопущения распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)

2. Проректору по ИМР Албогачиеву А.А. обеспечить размещение информации об
отмене начисления платы за проживание на официальном сайте ИнгГУ;

3. Главному бухгалтеру Гулиевой М.М. обеспечить доведение настоящего приказа
до сведения сотрудников, ответственных за сверку и контроль расчетов по договорам
найма;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по ВСР
Булгучеву Р.М.

Ректор А.М. Мартазанов